Администрация Свободненского района Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2024                                                                                                           № 495

г. Свободный

Об утверждении регламента
сопровождения инвестиционных
проектов на территории
Свободненского района
по принципу «одного окна»

 В целях создания благоприятных условий для осуществления

инвестиционной деятельности, унификации процедуры взаимодействия

инвесторов, реализующих и планирующих к реализации инвестиционные

проекты на территории Свободненского района с органами местного

самоуправления Свободненского района и снижению административных

барьеров,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Регламент сопровождения инвестиционных

проектов на территории Свободненского района, по принципу «одного окна»

(далее Регламент).
2. Структурным подразделениям администрации района

руководствоваться утвержденным Регламентом при сопровождении

инвестиционных проектов.
3. Признать утратившим силу постановление администрации

Свободненского района от 26.02.2015 № 75.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании – «Официальный бюллетень органов местного

самоуправления Свободненского района» (http://svobregionadm.ru) и

размещению на официальном сайте администрации Свободненского района

(http://svobregion.amurobl.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района И.Э. Шиндорикову.

Глава администрации                                                                          Э.С.Агафонова